
GAULIGA 2012

Mannschaftsergebnisse
männliche Jugend

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 306,70 290,20 300,95 897,85

2 TV Dillingen I 284,20 278,60 287,25 850,05

3 TSV Wertingen 276,30 270,45 276,50 823,25

4 KTV Ries 272,45 275,65 255,50 803,60

5 SpVgg Deiningen 263,00 251,40 260,90 775,30

6 TV Dillingen II 249,60 250,95 260,30 760,85

7 TSV Buttenwiesen II 280,75 280,75
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Dillingen, 5. Oktober

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste männliche Jugend

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 300,95 TSV Buttenwiesen I Kopriva Johannes Ringe15,80 Sprung15,10 Barren15,00 Reck14,50 Boden14,55 Seitpferd16,00 90,95 11

1 TSV Buttenwiesen I Häußler Simon Ringe15,30 Sprung15,70 Barren15,10 Reck14,50 Boden13,70 Seitpferd15,80 90,10 12

1 TSV Buttenwiesen I Seifried Johannes Ringe15,80 Sprung15,80 Barren16,00 Reck15,20 Boden15,10 Seitpferd15,90 93,80 8

1 TSV Buttenwiesen I Seifried Maximilian Ringe16,60 Sprung16,00 Barren16,30 Reck16,20 Boden14,10 Seitpferd15,50 94,70 7

1 TSV Buttenwiesen I Schmidt Fabian Ringe17,10 Sprung17,00 Barren17,90 Reck16,50 Boden17,75 Seitpferd16,70 102,95 1

1 TSV Buttenwiesen I Maiershofer Rainer Ringe16,80 Sprung17,00 Barren17,20 Reck16,60 Boden18,30 Seitpferd15,60 101,50 2

1 TSV Buttenwiesen I a.K. Miller Jonas Ringe13,50 Sprung15,20 Barren14,80 Reck Boden14,05 Seitpferd15,70

2 287,25 TV Dillingen I Schröttle Josef Sprung14,90 Barren15,20 Reck14,80 Boden13,85 Seitpferd14,80 Ringe13,60 87,15 17

2 TV Dillingen I Leibel Dominik Sprung15,90 Barren15,50 Reck14,60 Boden15,05 Seitpferd16,00 Ringe15,90 92,95 9

2 TV Dillingen I Piak Florian Sprung16,10 Barren14,90 Reck14,40 Boden13,90 Seitpferd15,90 Ringe13,70 88,90 15

2 TV Dillingen I Strobl Sebastian Sprung16,80 Barren16,20 Reck16,30 Boden15,05 Seitpferd16,00 Ringe16,20 96,55 5

2 TV Dillingen I Klenz Toni Sprung16,80 Barren16,10 Reck15,20 Boden16,45 Seitpferd15,90 Ringe16,90 97,35 32 TV Dillingen I Klenz Toni Sprung16,80 Barren16,10 Reck15,20 Boden16,45 Seitpferd15,90 Ringe16,90 97,35 3

3 276,50 TSV Wertingen Bach Raphael Ringe16,60 Sprung16,20 Barren16,70 Reck16,40 Boden15,35 Seitpferd14,90 96,15 6

3 TSV Wertingen Grandel Andre Ringe16,70 Sprung15,90 Barren16,40 Reck16,30 Boden15,45 Seitpferd16,00 96,75 4

3 TSV Wertingen Magg Johannes Ringe11,50 Sprung14,40 Barren14,10 Reck14,40 Boden13,50 Seitpferd15,00 82,90 21

3 TSV Wertingen Kögl Nikolas Ringe11,70 Sprung14,50 Barren13,50 Reck14,50 Boden13,80 Seitpferd14,80 82,80 22

4 260,90 SpVgg Deiningen Hertlein Peter Ringe11,60 Sprung14,90 Barren12,80 Reck14,30 Boden14,00 Seitpferd15,00 82,60 24

4 SpVgg Deiningen Käser Philipp Ringe12,00 Sprung16,00 Barren15,40 Reck14,50 Boden13,40 Seitpferd15,50 86,80 18

4 SpVgg Deiningen Scheuermann Michael Ringe14,10 Sprung16,50 Barren15,60 Reck14,30 Boden14,50 Seitpferd16,50 91,50 10

5 260,30 TV Dillingen II Weldishofer Michael Sprung15,20 Barren14,20 Reck14,00 Boden14,80 Seitpferd15,50 Ringe11,30 85,00 20

5 TV Dillingen II Wasner Linus Sprung15,10 Barren14,70 Reck13,60 Boden14,30 Seitpferd15,00 Ringe15,50 88,20 16

5 TV Dillingen II Höfer Konstantin Sprung15,00 Barren15,10 Reck14,50 Boden13,60 Seitpferd15,70 Ringe12,40 86,30 19

5 TV Dillingen II Stuhler Philip Sprung15,20 Barren14,40 Reck13,60 Boden13,00 Seitpferd14,90 Ringe11,70 82,80 22

6 255,50 KTV Ries Oppel Marius Sprung16,10 Barren15,60 Reck14,20 Boden15,20 Seitpferd15,50 Ringe13,10 89,70 13

6 KTV Ries Mayer Michael Sprung16,00 Barren14,90 Reck14,60 Boden15,40 Seitpferd15,30 Ringe13,00 89,20 14

6 KTV Ries Hartmann Matthias Sprung15,80 Barren15,90 Reck14,10 Boden Seitpferd16,20 Ringe14,60 76,60 25
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Schmidt Fabian TSV Buttenwiesen I 100,05 100,65 102,95 303,65

2 Maiershofer Rainer TSV Buttenwiesen I 101,85 97,90 101,50 301,25

3 Klenz Toni TV Dillingen I 97,65 96,70 97,35 291,70

4 Bach Raphael TSV Wertingen 95,70 94,85 96,15 286,70

5 Grandel Andre TSV Wertingen 95,05 94,25 96,75 286,05

6 Strobl Sebastian TV Dillingen I 94,45 92,90 96,55 283,90

7 Seifried Johannes TSV Buttenwiesen I 90,05 91,15 93,80 275,00

8 Oppel Marius KTV Ries 91,35 89,45 89,70 270,50

9 Kopriva Johannes TSV Buttenwiesen I 90,70 88,20 90,95 269,85

10 Piak Florian TV Dillingen I 88,90 88,50 88,90 266,30

11 Häußler Simon TSV Buttenwiesen I 87,65 87,75 90,10 265,50

12 Käser Philipp SpVgg Deiningen 87,50 86,85 86,80 261,15

13 Höfer Konstantin TV Dillingen II 86,85 84,75 86,30 257,90

14 Schröttle Josef TV Dillingen I 85,65 84,60 87,15 257,40

15 Kögl Nikolas TSV Wertingen 83,45 81,35 82,80 247,60

16 Weldishofer Michael TV Dillingen II 79,25 81,95 85,00 246,20

17 Hertlein Peter SpVgg Deiningen 79,55 80,00 82,60 242,15

18 Seifried Maximilian TSV Buttenwiesen I 94,20 94,70 188,90

19 Straß Mathis KTV Ries 94,55 93,90 188,45

20 Scheuermann Michael SpVgg Deiningen 92,60 91,50 184,10

21 Leibel Dominik TV Dillingen I 87,95 92,95 180,90

22 Mayer Michael KTV Ries 88,90 89,20 178,10

23 Wasner Linus TV Dillingen II 83,50 88,20 171,70

24 Stuhler Phillip TV Dillingen II 84,25 82,80 167,05

25 Magg Johannes TSV Wertingen 80,90 82,90 163,80

26 Miller Jonas TSV Buttenwiesen I 72,85 84,35 157,20

27 Hartmann Matthias KTV Ries 75,70 76,60 152,30

28 Schwetz Johannes SpVgg Deiningen 56,40 84,55 140,95

29 Sautter Karl-Friedrich TSV Buttenwiesen I 104,15 104,15

30 Kanefzky Florian TSV Buttenwiesen II 97,90 97,90

31 Jellen Thomas TSV Buttenwiesen I 94,45 94,45

32 Schweizer Lukas TV Dillingen I 89,60 89,60

33 Geier Julius KTV Ries 86,55 86,55

männliche Jugend
Einzelwertung

33 Geier Julius KTV Ries 86,55 86,55

34 Binder Tobias TSV Wertingen 15,90 15,90
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Gauliga 2012

Qualifikation für das Paarturnen

Achtung: für das Paarturnen haben sich die 10 besten Turner qualifiziert!

In Anrechnung kamen die zwei besten Durchgänge der Turner!

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Schmidt Fabian TSV Buttenwiesen I 100,65 102,95 203,60

2 Maiershofer Rainer TSV Buttenwiesen I 101,85 101,50 203,35

3 Klenz Toni TV Dillingen I 97,65 97,35 195,00

4 Bach Raphael TSV Wertingen 95,70 96,15 191,85

5 Grandel Andre TSV Wertingen 95,05 96,75 191,80

6 Strobl Sebastian TV Dillingen I 94,45 96,55 191,00

7 Seifried Maximilian TSV Buttenwiesen I 94,20 94,70 188,90

8 Straß Mathis KTV Ries 94,55 93,90 188,45

9 Seifried Johannes TSV Buttenwiesen I 91,15 93,80 184,95

10 Scheuermann Michael SpVgg Deiningen 92,60 91,50 184,10

11 Kopriva Johannes TSV Buttenwiesen I 90,70 90,95 181,65

12 Oppel Marius KTV Ries 91,35 89,70 181,05

13 Leibel Dominik TV Dillingen I 87,95 92,95 180,90

14 Mayer Michael KTV Ries 88,90 89,20 178,10

15 Häußler Simon TSV Buttenwiesen I 87,75 90,10 177,85

16 Piak Florian TV Dillingen I 88,90 88,90 177,80

17 Käser Philipp SpVgg Deiningen 87,50 86,85 174,35

18 Höfer Konstantin TV Dillingen II 86,85 86,30 173,15

19 Schröttle Josef TV Dillingen I 85,65 87,15 172,80

20 Wasner Linus TV Dillingen II 83,50 88,20 171,70

21 Stuhler Phillip TV Dillingen II 84,25 82,80 167,05

22 Weldishofer Michael TV Dillingen II 81,95 85,00 166,95

23 Kögl Nikolas TSV Wertingen 83,45 82,80 166,25

24 Magg Johannes TSV Wertingen 80,90 82,90 163,80

25 Hertlein Peter SpVgg Deiningen 80,00 82,60 162,60

26 Miller Jonas TSV Buttenwiesen I 72,85 84,35 157,20

27 Hartmann Matthias KTV Ries 75,70 76,60 152,30

28 Schwetz Johannes SpVgg Deiningen 56,40 84,55 140,95

29 Sautter Karl-Friedrich TSV Buttenwiesen I 104,15 104,15

30 Kanefzky Florian TSV Buttenwiesen II 97,90 97,90

31 Jellen Thomas TSV Buttenwiesen I 94,45 94,45

32 Schweizer Lukas TV Dillingen I 89,60 89,60

männliche Jugend

32 Schweizer Lukas TV Dillingen I 89,60 89,60

33 Geier Julius KTV Ries 86,55 86,55

34 Binder Tobias TSV Wertingen 15,90 15,90
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